PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DO PROCESSO

DELIBERAÇÃO Nº 174/2018 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 04 de setembro de

2018, em sua 21ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do

Regimento Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP – CAU/PE,

DELIBEROU:

1. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Alexandre Mesquita Paiva,

para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000010794-2014

1000010838-2014

1000019857-2015

1000020009-2015

1000020624-2015

1000020627-2015

1000020635-2015

1000020640-2015

1000020705-2015

1000020729-2015

1000020928-2015

1000020934-2015

1000020961-2015

1000020962-2015

1000020999-2015

1000021000-2015

1000021001-2015

1000021004-2015

1000021049-2015

1000021051-2015

1000021053-2015

1000021075-2015

1000021076-2015

1000021083-2015

1000021093-2015

1000021103-2015

1000021107-2015

1000021108-2015

1000021109-2015

1000021123-2015

1000021127-2015

1000021129-2015

1000021136-2015

1000021180-2015

1000021181-2015

1000021197-2015

1000021251-2015

1000021253-2015

1000021261-2015

1000021342-2015

1000021345-2015

1000021365-2015

1000021384-2015

1000021389-2015

1000021390-2015

1000021393-2015

1000021575-2015

1000021578-2015

1000021582-2015

1000021786-2015

2. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Romero Gomes Duarte, para
apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000021787-2015

1000021791-2015

1000021798-2015

1000021801-2015

1000021805-2015

1000021809-2015

1000022129-2015

1000022130-2015

1000022133-2015

1000022134-2015

1000022137-2015

1000022269-2015

1000022507-2015

1000022592-2015

1000022659-2015

1000022661-2015

1000025284-2015

1000025696-2015

1000021820-2015

1000021832-2015

1000021838-2015

1000021842-2015

1000021849-2015

1000021856-2015

1000022082-2015

1000022083-2015

1000022085-2015

1000022087-2015

1000022128-2015

1000022277-2015

1000022278-2015

1000022281-2015

1000022319-2015

1000022388-2015

1000022389-2015

1000022394-2015

1000022434-2015

1000022453-2015

1000022497-2015

1000022506-2015

1000029323-2016

1000029394-2016

1000029396-2016

1000029397-2016

1000029415-2016

1000029418-2016

1000029419-2016

1000029422-2016

1000029423-2016

3. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Paulo Eduardo Veloso de

Oliveira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000029430-2016

1000029432-2016

1000029435-2016

1000029438-2016

1000029483-2016

1000029486-2016

1000029487-2016

1000029488-2016

1000029489-2016

1000029490-2016

1000029491-2016

1000029492-2016

1000029494-2016

1000029495-2016

1000029496-2016

1000029501-2016

1000029516-2016

1000029579-2016

1000029580-2016

1000029581-2016

1000029582-2016

1000029586-2016

1000029601-2016

1000029602-2016

1000029620-2016

1000029621-2016

1000029624-2016

1000029628-2016

1000029636-2016

1000029801-2016

1000029805-2016

1000029811-2016

1000029814-2016

1000029819-2016

1000029823-2016

1000029826-2016

1000029827-2016

1000029830-2016

1000029901-2016

1000029902-2016

1000029912-2016

1000029913-2016

1000029914-2016

1000029925-2016

1000029927-2016

1000029932-2016

1000029933-2016

1000029936-2016

1000030990-2016

Recife, 04 de setembro de 2018.

Alexandre Mesquita Paiva
Coordenador

Romero Gomes Duarte

Membro

Paulo Eduardo Veloso de Oliveira

Membro Suplente